
令和３年１１月１０日 

２学年保護者の皆様 

                          東京都立桜町高等学校長 

髙 橋   仁 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策における今後の対応（修学旅行）について 

 

新型コロナウイルス感染症対策について、御協力をいただき誠にありがとうございます。 

本校では東京都教育委員会の方針及び全国の感染状況を踏まえ、生徒の健康と安全並び

に保護者の皆様の御負担の軽減を最優先して下記の対応を実施します。 

内容を御確認の上、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 修学旅行について 

  延期 しておりました沖縄方面への修学旅行は、『中止』とします。 

 

 

２ 教育活動の内容変更について 

  修学旅行に代わる行事（関東周辺での宿泊行事）を検討中です。詳細は決まり次第御連

絡いたします。 

 

 

３ その他 

（１） 中止及び代替行事の実施に伴う今後の対応等につきましては、後日別途御連絡いた

します。 

 

（２） 御質問等は、下記問い合わせ先までお願いします。 

 

 

 

 

 

 〔問い合わせ先〕 

東京都立桜町高等学校 

副校長 深澤 真澄 

電 話 ０３（３７００）４３３０ 


